در فرجام از الله سبحانه و تعالی می‌خواهیم ما را از جملهی آن گروه بسازد و این که شاهد قیام دولت اسلامی -خلافت راشده- بوده و از جملهی سربازان اسلام باشیم که دشمنان مان را نابوده نموده و بالای‌شان کاملاً غلبه حاصل نمائیم.

الله سبحانه و تعالی ناصر کسانی است که دین‌اش را نصرت می‌دهند و او قوی و عزیز است.

**برادران عطاء بن خلیل ابوالرشته**

**۷ رمضان ۱۴۲۵ هـ.ق**

**۲۱ اکتوبر ۲۰۰۴ م**